
aea S.p.A. unipersonale 

Partita Iva – Codice Fiscale – Registro Imprese 00950990572 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 N. 12 DEL 27/03/2025 

 

Oggetto: DETERMINA DI VALUTAZIONE DI SOPRAVVENUTO DISINTERESSE 

RELATIVAMENTE ALL’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DEL 

RESPONSABILE UFFICIO RISORSE UMANE 

 

VISTO  Che in data 7 marzo 2024 è stato pubblicato un avviso di selezione per 

titoli ed esami finalizzato all’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 responsabile dell’ufficio risorse umane; 
 

DATO ATTO  Che alla data del 27 maggio 2024 veniva pubblicato l’elenco degli 

ammessi alla selezione; 
 

DATO ATTO  Che alla data del 10.06.2024 veniva pubblicata la graduatoria finale di 

merito che individuava una persona idonea; 
 

DATO ATTO  Che nell’avviso era espressamente previsto che “la società si riserva 

di non procedere all’assunzione oggetto della presente selezione”;  
 

RITENUTO  Che la rivalutazione delle esigenze della società e la riorganizzazione 

degli uffici, hanno fatto sì che non si procedesse nel senso sopra 

prospettato, onde poter ritenere l’espletata selezione tamquam non 

esset; 

DETERMINA 

1. Di soprassedere all’assunzione del responsabile delle risorse umane e di intendere 

l’esperita procedura caducata a tutti gli effetti di legge; 

2. Di dare mandato agli uffici circa l’adempimento degli oneri pubblicitari confacenti al 

caso di specie.          

                                                                                   L’Amministratore Unico 

         Dott. Massimo Barillaro 


